
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Buroň 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Logistická podpora integrovaného záchranného systému při 
likvidaci požáru v továrním areálu. 
 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce      X     

2 Splnění cílů práce         X  

3 Teoretická část práce         X  

4 Praktická část práce         X  

5 Formální úprava práce       X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Zpracované téma bakalářská práce pojednává o logistické podpoře složek integrovaného 
záchranného systému při řešení mimořádných událostí a je velice aktuální. Formulovaný cíl 
práce se dílčím způsobem rozchází se zadáním bakalářské práce. Cíl uvedený v bodu Závěr se 
již výrazněji liší od předchozích formulací. Struktura práce vytváří reálný předpoklad          
pro splnění zadání bakalářské práce. V teoretické části se autor zabývá logistickou podporu 
složek integrovaného záchranného systému. Jde však o rámcové naznačení problematiky. 
Praktická část práce je uvedena správnými východisky. Dále je však spíše zaměřena              
do oblasti jednotlivých složek integrovaného záchranného systému s naznačením jejich 
logistické podpory. Zvolená modelová situace při likvidaci požáru v areálu bývalého podniku 
Svit Zlín je správná. Ale z problematiky logistické podpory zasahujících složek integrovaného 
záchranného systému je informací málo. V bodu 4 práce nejsou jasně formulované problémy



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
v oblasti logistické podpory. Lze je vyčíst mezi řádky. V bodu 5 práce jde spíše o popis 
s naznačením některých problémů v oblasti logistické podpory složek integrovaného 
záchranného systému a jejich řešení. Formální stránka práce snižuje její úroveň. V seznamu 
použité literatury nejsou jednotlivé položky uvedeny podle normy ČSN ISO 690,  u tabulky 1 
a schématu 1 chybí uvedení zdroje. 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jaké jste zjistil nedostatky v logistické podpoře složek integrovaného záchranného 
systému při likvidaci požáru budovy 103? 

2. Zpřesněte návrhy opatření vedoucí ke zlepšení logistické podpory složek 
integrovaného záchranného systému při požáru velkého rozsahu a dlouhého trvání. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  E - dostatečně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 25. září 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


